

Toimintakertomus 2021

Johdanto ja toiminta-ajatus sekä valtakunnallinen teema "Välitän, et ole yksin".

Nilsin Kristilliset Eläkeläiset ry on perustettu 20.10.1977 ja nimeksi muutettu Nilsin Eläkeläisten Kristillinen Yhdistys ry 13.08.2014. Yhdistyksen toiminnassa oli 24. toimintavuosi.

Toiminta pohjautuu kristillisiin arvoihin ja pääpaino on eläkeläisten, hengellisen, henkisen sekä fyysisen hyvinvoinnin tukeminen. Yhdistys ei kuulu minkään poliittisen puolueen tai hengellisen liikkeen alaisuuteen. Yhdistys on valtakunnallisen Kristillisen Eläkeliiton ry:n jäsen ja sen Pohjois-Savon piirijärjestön jäsenyhdistys.

Toinen poikkeuksellinen toimintavuosi

Kerhotoiminta vuonna 2021, kuten edellisenäkin vuonna, oli poikkeuksellinen korona-pandemian levitessä maailmanlaajaksi. Kevätkauden aikana pidettiin vain vuosikokous, sillä korona-karanteeni olisi sallinut enintään 20 hengen kokoontumiset. Syyskauden kerhokausi aloitettiin elokuun alussa "kirkkoretkellä" Nilsin kirkkoon ja kerhot jatkuivat toimintasuunnitelmien mukaan.

Vastuuhenkilöt v.2021

Yhdistyksen hallitus

Airaksinen Tuula, puheenjohtaja

Melanen Olli, varapuheenjohtaja

Hakkarainen Juhani jäsen

Hartikainen Olavi jäsen

Kovero Raili jäsen

Lukkarinen Paula jäsen

Räsänen Kaarina jäsen

Hienonen Pauli, varajäsen

Muut vastuuhenkilöt

Iskanius Raija, sihteeri/rahastontonhoitaja

Lipponen Teija, toiminnantarkastaja

Korhonen Aila, varatoiminnantarkastaja

Hallitus kokoontui kaksi kertaa. Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 10.2. ja syyskokous 6.10.

Muita vastuutehtäviä

+ Iskanius Raija ja varalla Olli Melanen Nilsin ikäihmisten ja vammaisten toimikunnassa

+ Räsänen Kaarina, Kristelli-lehden lehtiasiamies, adressien ja korttien myyjä

+ Kovero Raili, kahvituksesta vastaava

+ Lukkarinen Paula, arpojen myyjä ja ruisleipien paistaja sekä lahjoittaja

+ Airaksinen Tuula, ilmoitukset kerhoista Pitäjäläiseen, Kirkko ja Koti-lehteen, sekä ilmoitustauluille ja kerholaisille tietoa kerhoista, sekä yhdistyksen ja piirin netti/kotisivujen päivitykset www.krell.fi

Jäsenet ja jäsenmaksut sekä muistamiset

Yhdistyksen jäseniä oli vuoden lopussa 40, joista naisia oli 29 ja miehiä 11. Uusia jäseniä liittyi 29 ja 1 muuttanut pois. Keski-ikä oli 75,38 v. Poisnukkuneita jäseniä oli kaksi; Hellen Summanen ja Aino Jauhiainen. Marraskuun kokouksessa sytyimme kynttilät heidän muistoksi. Vuoden syntymäpäiväsankarit lueteltiin onnitteluin.

Jäsenmaksu oli 5 e/vuosi ja Kristelli-lehden 16e/vuosi tilasi 16 jäsentä.

Onnittelukortteja jäsenten syntymäpäiviksi lähetettiin 10 kpl ja suruadresseja 2 kpl.

Puhelinviesteinä lähetettiin kaikille tilannetietoa 10 kertaa vuoden aikana n.320 viestiä.

Kerhotoiminta v.2021

Kerholaiset kokoontuivat vain syyskaudella Nilsin seurakuntakodilla 3 kertaa ja kirkossa 2 kertaa. Niissä oli osallistujia yhteensä 139 hlöä.

Syyskausi (kevätkaudella koronakaranteeni)

- + Elokuussa ”kirkkoretki ja kirkkohetki”, mukana pastori Raili Pursiainen
- + Syyskuussa vieraina olivat pastori Jakov ja Marja-Liisa Mrcela
- + Lokakuussa kirkossa oli vieraana pastori Satu Väättäin.
- + Marraskuun kerhossa vieraili diakoni Hanna Kokkonen.

+ Joulukuun jouluisessa kerhossa nautimme puurot ja tortut joululaulujen väliin. liriksen jouluruno ja Raili joulukertomus puhuttelivat. Hartauden piti Veli Airaksinen.

Kerhot alkoivat yhteisellä kahvihetkellä ja alkuhartaudella, jonka jälkeen oli vuorossa vierailijan puheenvuoro ja kerholaisten ohjelmaa, vuoden teema ”Välitän, et ole yksin” huomioiden.

Elämäntarinat jatkuvat. Kerholaisten rukouksista tehtyjä kortteja käytettiin alkuvirren yhteydessä.

Lähimmäispalvelu – ja kuntosuoritukset

Lähimmäispalvelusuorituksia 1609 / 10 hlöä ja kuntosuorituksia oli 11.976 / 12 hlöä.

Yhdistyksen talous

Yhdistys on saanut tuloja arpajaisista, kahvitarjoilusta, adressien – ja korttien myynnistä. Kuopion kaupunki myönsi eläkeläisjärjestöjen yleisavusta 400 e retkiä ym. varten.

Retket

Kerho teki retken 22.10.Kristillisen Eläkeliiton valtakunnalliseen syysjuhlaan ja -kokoukseen Kuopioon, ja mukana oli 13 kerholaista.

Pitäjäraadin järjestämä retki Tahkolle tehtiin 11.8. ja mukana oli 4 hlöä.

Nilsin tiekirkossa opastus oli elokuun ensimmäisellä viikolla.

Muuta toimintaa Annoimme rahallista tukea Lehtomäen kodin lapsityölle.

Lämmin kiitos kaikille kuluneesta vuodesta.

Sinun turvasi on Ikaikojen Jumala 5Moos.33:21

Nilsissä 2.1.2022

Hallitus